
OBSAH 3

—

Y

XX

ARInE 

• L, 
M.

... COM 57 A a 

on ... 

3.

twe 
shale

er, 2ne4

3,

ll- 
trh

the

Z titulní strany Taurus GX4 XL T.O.R.O 

Crossover s mno
ha schopnostmi
vVrV

V SRPNU 2022 PŘEDVEDL TAURUS UPRAVENÉHO KŘÍŽENCE GX4 
0 • v

XLS PŮVODNÍM RÁMEM, OSAZENÝM NOVÝM PRODLOUŽENÝM 
ZÁVĚREM A HLAVNÍ DÉLKY 3,71".
Kromě delší záměrné mířidel dostala zbraň v provedení T.O.R.O. 
možnost montáže kolimátoru, takže se vyrovná konkurentům ji
ných značek, které předčí mnohem příznivější pořizovací cenou.

Profil Savage MSR-10 Hunter• • • • • Šikovná kompaktní
kulovnice

MALORÁŽKY, SPORTOVNÍ A LOVECKÉ KULOVNICE ZNAČKY SA
VAGE SE VYZNAČUJÍ VELMI PĚKNÝM ZPRACOVÁNÍM A DLOUHOU 
ŽIVOTNOSTÍ.
Puška je postavená na platformě AR-15 je v ráži .308 Winchester 
dodávána se dvěma délkami hlavně - 16,1" a 18", v modernější ráži 
6,5 mm Creedmoor má hlaveň délky 18".

V

Ute

SPRINGFIELD. MA USA

773 - 
5000 18124

2.5
5

.7 
fmnut

SEC4727 
eeces-re

(9.

2.

orosil pesentue 39757

/ wh (4 C314.

sene

wid

serte

w*9315‘*

Smith & Wesson CSXPodrobně

Trefa do černého,• •v - nebo úplně vedle?
VE VELMI ŽÁDANÉ KATEGORII MALÝCH SEBEOBRANNÝCH PISTO-
_VW ___ V/ FVVE

LÍ MUSÍ MÍT ZBRANĚ I JEDNA Z NEJSTARŠÍCH A NEJZNÁMĚJŠÍCH
ZBROJOVEK.
Již dobře zavedenou řadu M&P Shield doplnil model S&W CSX, 
představený v lednu 2022. V záplavě podobných pistolek se jedná 
ale 0 naprostý unikát!

Mossberg 590 ShockwaveDo detailu

pro radost
MOSSBERG NABÍZÍ ŘADU SHOCKWAVE v PATNÁCTI RŮZNÝCH 
VARIANTÁCH. MY VÁM UKAZUJEME ČTYŘI, JEŽ JSOU PRO NÁŠ 
TRH ASI NEJZAJÍMAVĚJŠÍ.
Pistolová rukojeť vychází, jako by byla uříznuta z pevné pažby.
V angličtině je tato rukojeť označována jako Birds head, čili pta
čí hlava.



OBSAH

Obsah čísla
NOVINKA
Překvapí provedením
i cenou
Italský výrobce Chiappa Firearm je 
známý svými cenově dostupnými 
modely zbraní vycházejících z klasic
kých konstrukcí. Patří mezi ně i pistole 
M1911

10 VYZKOUŠENO
o CZ P-10 C s tlumičem G.I.S. PSR9 Compact

16

24

29

they
075777

V V

PŘEHLEDNĚ
7x kopie SIG Saueru P226

KARABINY
Zábavná kompatibilní 
skládačka
Kel-Tec si udělala jméno v zbrojním 
průmyslu jako silně inovativní spo
lečnost. Její samonabíjecí pistolová 
karabina SUB 2000 v ráži 9 mm Luger 
je toho dalším důkazem.

W

ones enes erete exs eme 
h. .1pl-curigablolapiepstitpucloecnaudir.)

NOVINKA
Moderní verze 
nekonvenčního řešení
Jak se bude dařit letošní novince S ne
obvyklým uzamčením závěru - spor
tovní pistoli RIA 5.0?

41 OUTDOOR
To nejlepší vybavení pro 
službu i pobyt v přírodě

56 TEST
Malý velký pomocník
Rapid Rescue od společnosti SOG.

58 SEZNAMTE SE
Poněkud vyvinutější

vnosorožec
Chiappa Firearms CBR-9 Black Rhino 
ráže 9 mm Luger se S trochou nadsáz
ky nepodobá ničemu, CO je běžně ve 
fundusu výrobců pistolí k vidění. Ales
poň tak to definuje výrobce.

5

1vir

OZ’CLP’Z ZO 
asn 380438 TVANVW sasn 0V3N 
/Z59Z5I52818NON 3VIS

. 3 -

2

6w

K vyzkoušení střelby S tlumičem hluku výstřelu byla použitá česká pistole CZ P-10 C V prove
dení OR SR, bohužel ale bez nasazeného kolimátoru.

0000

7MDL,

84

66

na venkovní střelnici Placy u Příbrami, 
uspořádala firma Šubrt, zbraně a stře
livo z Českých Budějovic o víkendu 
15. a 16. dubna 2023 tamtéž i její dru
hý ročník.

PŘEDSTAVUJEME
Maximální výkon, 
spolehlivost, styl
SIG Sauer P320 AXG PRO v ráži 9 mm 
Luger je první celokovová pistole plné 
velikosti v řadě pistolí AXG P320.

SEZNAMTE SE
Beretta 92 Elite LTT
Beretta 92G Elite LTT je vysoce vý
konná samonabíjecí pistole, navržená 
pro soutěžní i služební použití.

45

T 1 
,‘s

STŘELIVO |
Přebíjení (7)
Ladění nábojů S pomocí programu.

74 PRO SBĚRATELE
Nejmenší náboj pro pistoli 
Nejmenším nábojem pro dámskou 
samonabíjecí pistoli byl náboj 2 mm 
Kolibri, který byl známý jako 2,7 mm 
Kolibri.-

I V #

TÉMA MĚSÍCE
Předváděčka se vším všudy
Po velkém úspěchu z loňského
1. ročníku střelecké marketingové 
předváděcí akce „Šubrt na Placích"

92

= = = = = =   %87 Z DRUHÉ RUKY
Soudruh Makarov
Díky firmě Iron Works se na našem 
trhu ve velkém objevila slavná sovět
ská pistole Makarov PM. Tato zbraň 
má dnešnímu střelci ještě mnoho 
k nabídnutí.

90

95

PRO SBĚRATELE
Minirevolver jako dobový
fenomén
Malé, přesto ale velmi účinné minire- 
volvery.

PRO SBĚRATELE
Poplašňák bez komory


